
Trelleborg förvärvar finsk specialist på rörreparationer
Trelleborgkoncernen har genom affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions tecknat avtal om att förvärva 
finska BP-Tech Group, inklusive Boldan och Spraypoxy, specialiserade inom rörreparationer.

Verksamheten har sitt huvudkontor i Rajamäki, Finland, och är ledande inom innovationer för schaktfria 
rörreparationer, inklusive fodringar, hartser och specialutrustning. Försäljningen 2023 uppgick till strax 
över 220 MSEK i 24 länder. Verksamheten har en stark produktportfölj som även inkluderar en 
reparationslösning som sker med en egenutvecklad spray. Företaget erbjuder dessutom branschledande 
utbildningar för entreprenörer.

– Förvärvet stärker Trelleborgs ledande position i en snabbväxande industri. Åldrande infrastruktur i 
Europa och Nordamerika innebär att mellan 25 och 50 procent av vattnet i ledningar läcker, vilket orsakar 
stora kostnader och får negativa konsekvenser för miljön. Schaktfri teknik är både en hållbar och 
kostnadseffektiv lösning som innebär att kritisk infrastruktur kan repareras snabbt med minimal störning 
för fastighetsägaren, säger Jean-Paul Mindermann, affärsområdeschef för Trelleborg Industrial Solutions.

Marknaden för rörreparationer väntas växa starkt under de kommande åren i takt med att 
försörjningsbolag och myndigheter åtgärdar kritisk infrastruktur. Trelleborg har de senaste åren gjort ett 
antal investeringar, inklusive förvärv, för att möta den växande efterfrågan runt om i världen.

Affären förväntas vara slutförd under andra kvartalet 2024.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Tobias Rydergren, 0410 67015, 0733 747015, tobias.
rydergren@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som skyddar kritiska applikationer 
i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Under 
2023 omsatte Trelleborgkoncernen cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-tal länder. 
Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och 
Trelleborg Medical Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på 
Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com
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